
競争入札による契約の結果
【平成31年1月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

３０－ルネシティ西宮津門外壁修繕その他
工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成31年1月15日
中外商工（株）
大阪府大阪市西区靱本町１－９
－１５

1120001045403
一般競争入札

（総合評価方式）
177,154,560円 132,840,000円 75.0％ -

３０－ルゼフィール金楽寺町外壁修繕・Ｅ
ＮＴ改修その他工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成31年1月22日
（株）協榮リノベイション
大阪府大阪市東住吉区住道矢田
６－１６－９

8120001009574
一般競争入札

（総合評価方式）
143,948,880円 138,823,200円 96.4％ -

３０－フローラルタウン千鳥橋外壁修繕そ
の他工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成31年1月24日
日本土建工業（株）
大阪府大阪市東成区神路１－１
２－２

3120001093334
一般競争入札

（総合評価方式）
75,026,520円 65,232,000円 86.9％ -

【ＵＲコミュニティ本社】３０－サンヴァ
リエ苅田外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成31年1月22日
（株）山洋塗工
大阪府大阪市東住吉区公園南矢
田２－１７－５

2120001009811 指名競争入札 9,147,600円 7,452,000円 81.5％ -

【ＵＲコミュニティ本社】３０－サンラフ
レ明石外１団地共用灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成31年1月24日
マルヤ電気（株）
大阪府大阪市東淀川区大道南１
－１－４

2120001052976 指名競争入札 22,053,600円 20,919,600円 94.9％ -

【ＵＲコミュニティ本社】３０－浜甲子園
さくら街団地１号棟他１３棟外部金物その
他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成31年1月31日
（株）ヤオテック
東京都大田区蒲田本町２－１５
－１

5120001099536 指名競争入札 18,806,040円 18,360,000円 97.6％ -

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


